
 

 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:             /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

     

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng 06/2022/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ Tờ trình của Phòng Giáo dục Trung học ngày 11/8/2025 về việc đề 

xuất tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho các tập thể có 

thành tích xuất sắc trong Kì thi tốt nghiệp THPT năm 2025; 

Theo đề nghị của Thường trực Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và 

Đào tạo Hải Phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 42 tập 

thể có thành tích xuất sắc trong Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 (Có Danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ , trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị có tập 

thể được khen thưởng. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng cơ quan Sở có 

liên quan và tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT,VP.                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Lương Văn Việt 

 



 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ 

ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TẶNG GIẤY KHEN  

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT  ngày       tháng      năm 2025) 
_______________________________ 

 

STT Tập thể Lý do khen thưởng 

1  Trường THPT Chuyên Trần Phú 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

2  Trường THPT Anhxtanh 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

3  Trường THPT Ngô Quyền 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

4  Trường THPT Thái Phiên 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

5  Trường THPT Thăng Long 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

6  Trường THPT Lê Quý Đôn 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

7  Trường THPT Vĩnh Bảo 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

8  Trường THPT Kiến An 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

9  Trường THPT Trần Nguyên Hãn 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

10  Trường THPT Tiên Lãng 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

11  Trường THPT Tô Hiệu 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

12  Trường THPT Chuyên Nguyễn Trãi 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

13  Trường THPT Hồng Quang 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 



 

 

14  Trường THPT Thanh Miện 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

15  Trường THPT Bình Giang 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

16  Trường THPT Tứ Kỳ 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

17  Trường THPT Cẩm Giàng 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

18  Trường THPT Thanh Miện II 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

19  Trường THPT Kim Thành 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

20  Trường THPT Ninh Giang 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

21  Trường THPT Đường An 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

22  Trường THPT Nguyễn Văn Cừ 
Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

23  
Tổ/Nhóm chuyên môn Toán, Trường 

THPT Chuyên Trần Phú 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

24  
Tổ/Nhóm chuyên môn Ngữ Văn, 

Trường THPT Anhxtanh 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

25  
Tổ/Nhóm chuyên môn Vật lí, Trường 

THPT Chuyên Trần Phú 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

26  
Tổ/Nhóm chuyên môn Hóa học, Trường 

THPT Chuyên Trần Phú 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

27  
Tổ/Nhóm chuyên môn Sinh học, Trường 

THPT Trần Hưng Đạo 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

28  
Tổ/Nhóm chuyên môn Lịch sử, Trường 

THPT Vĩnh Bảo 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

29  
Tổ/Nhóm chuyên môn Địa lí, Trường 

THPT Anhxtanh 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 



 

 

30  
Tổ/Nhóm chuyên môn GDKT-PL, 

Trường THPT Hải An 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

31  
Tổ/Nhóm chuyên môn Công nghệ nông 

nghiệp, Trường THPT Lê Ích Mộc 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

32  
Tổ/Nhóm chuyên môn Ngoại ngữ, 

Trường THPT Chuyên Trần Phú 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

33  
Tổ/Nhóm chuyên môn Toán, Trường 

THPT Chuyên Nguyễn Trãi 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

34  
Tổ/Nhóm chuyên môn Ngữ Văn, 

Trường THPT Đường An 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

35  
Tổ/Nhóm chuyên môn Vật lí, Trường 

THPT Hồng Quang 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

36  
Tổ/Nhóm chuyên môn Hóa học, Trường 

THPT Chuyên Nguyễn Trãi 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

37  
Tổ/Nhóm chuyên môn Sinh học, Trường 

THPT Chuyên Nguyễn Trãi 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

38  
Tổ/Nhóm chuyên môn Lịch sử, Trường 

THPT Chuyên Nguyễn Trãi 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

39  
Tổ/Nhóm chuyên môn Địa lí, Trường 

THPT Gia Lộc II 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

40  
Tổ/Nhóm chuyên môn GDKT-PL, 

Trường THPT Cẩm Giàng 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

41  
Tổ/Nhóm chuyên môn Công nghệ nông 

nghiệp, Trường THPT Cẩm Giàng II 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

42  
Tổ/Nhóm chuyên môn Ngoại ngữ, 

Trường THPT Chuyên Nguyễn Trãi 

Đã có thành tích xuất sắc trong Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 

   (Danh sách trên gồm 42 tập thể) 

 


		2025-08-12T13:32:11+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T15:01:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T15:01:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T15:01:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T15:01:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




